CÂMARA MUNICIPAL DE PORECATU - PARANÁ

Rua Sidney Ninno, 440 – Caixa Postal 87 - CEP: 86160-000 – Porecatu/Paraná - (43) 3623.1309

ATA DA OITAVA SESSÃO EXTRAORDINÁRIA DA

CÂMARA MUNICIPAL DE PORECATU, ESTADO DO

PARANÁ.

DATA: 08 DE AGOSTO DE 2016, ÀS 19:35

HORAS.

ATA da oitava sessão extraordinária da Câmara Munic ipal de

Porecatu, Estado do Paraná. Aos oito dias do mês de  agosto do

ano de dois mil e dezesseis, reuniu-se a Câmara Mun icipal de

Porecatu, Estado do Paraná, com a presença dos segu intes

vereadores: CARLOS ALBERTO DIAS, FÁBIO HENRIQUE DA SILVA,

JOSÉ TEODORO RIBEIRO, MARCELO COELHO DA SILVA, OTAC ÍLIO

PEREIRA JUNIOR, RENAN SANTOS PONTES, RODRIGO DOS SANTOS JABUR

e WILSON JOSÉ AZINARI JÚNIOR. Abertos os trabalhos pelo

Senhor Presidente, e, após verificar-se haver quoru m para a

realização da presente sessão, foi declarado aberto  o Período

de EXPEDIENTE: REQUERIMENTO DA COMISSÃO DE REDAÇÃO,

solicitando a dispensa de remessa à mesma do Projet o de Lei

nº 23/2016 por apresentar redação compatível. Não h avendo

mais matéria para o presente período, foi declarado  aberto o

Período de ORDEM DO DIA: REQUERIMENTO DA COMISSÃO D E REDAÇÃO,

solicitando a dispensa de remessa à mesma do Projet o de Lei

nº 23/2016, de autoria do Executivo Municipal, por apresentar

redação compatível. Franca a palavra, e, ninguém fa zendo uso

da mesma, foi o Requerimento de Dispensa submetido à única

votação, sendo aprovado por unanimidade de votos. P ROJETO DE

LEI Nº 23/2016, de autoria do Executivo Municipal. Franca a

palavra, e, ninguém fazendo uso da mesma, foi o Pro jeto de

Lei nº 23, submetido à terceira votação, sendo apro vado por

unanimidade de votos em todos os seus artigos, glob almente.

Não havendo mais nada a se tratar foi encerrada a s essão, da

CÂMARA MUNICIPAL DE PORECATU - PARANÁ

Rua Sidney Ninno, 440 – Caixa Postal 87 - CEP: 86160-000 – Porecatu/Paraná - (43) 3623.1309

qual lavrei esta ata que, lida e achada conforme, s erá

devidamente aprovada e assinada, sendo convocada ou tra Sessão

Ordinária para o dia 15 de agosto de 2016, em local  e horário

de costume. Do que, para constar, eu, Waldenir Anto nio de

Oliveira Junior, ________, agente legislativo, a da tilografei

e a subscrevi.  +++++++++++++++++++++++++++++++++++ ++++++++

___________________________             ___________ ___________
FÁBIO HENRIQUE DA SILVA                   RENAN SAN TOS PONTES
    “ZÉ DA BICA”                            1º SECR ETÁRIO
     PRESIDENTE

--------------------------------------------------- ----------
--------------------------------------------------- ----------
--------------------------------------------------- ----------
--------------------------------------------------- ----------
--------------------------------------------------- ----------
--------------------------------------------------- ----------
--------------------------------------------------- ----------
--------------------------------------------------- ----------
--------------------------------------------------- ----------
--------------------------------------------------- ----------
--------------------------------------------------- ----------
--------------------------------------------------- ----------
--------------------------------------------------- ----------
--------------------------------------------------- ----------
--------------------------------------------------- ----------
--------------------------------------------------- ----------
--------------------------------------------------- ----------
--------------------------------------------------- ----------
--------------------------------------------------- ----------
--------------------------------------------------- ----------